1.1. Викласти в новій редакції пункт 3.7. розділу 3.
«ЦІНА ДОГОВОРУ» Договору в
наступній редакції:
«3.7. Фінансування робіт за даним Договором у
2025 році здійснюється за рахунок
коштів бюджету Харківської міської територіальної
громади та складає: 2 815 724 грн. 40 коп.
(два мільйони вісімсот п'ятнадцять тисяч сімсот
двадцять чотири гривні 40 копійок), в тому
числі ПДВ (20%) – 469 287 грн. 40 коп.».
1.2. Викласти в новій редакції наступні додатки до
Договору: План фінансування робіт
(Додаток № 1), Календарний графік виконання робіт
(Додаток № 2), Договірну ціну.
2. Всі інші умови Договору залишаються